
Странa 1 од 3 

ВОЈНА ПОШТА    Чувати до 2031. године 

Бр. 2079   Функција:30; Редни број:51. 

број 2-1/9-8    Обрађивач: кп Александар Илић 

18.02.2026. године    

НИШ    

    

 

 

На основу члана 146 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 91/19 и 

92/23), члана 27 Правилника о поступку јавних набавки у Министарству одбране и Војсци 

Србије („Службени војни лист“, број 4/22), Одлуке о овлашћењима за набавку добара, 

радова и услуга и располагање покретним стваримa у Министарству одбране и Војсци 

Србије („Службени војни лист”, бр. 20/19, 35/20, 34/21, 7/22 и 18/23) и извештаја о 

стручној оцени понуда број 2-1/9-7 од 13.02.2026. године, потпуковник Милан 

Миливојевић доноси: 

 

О Д Л У К У 

о издавању наруџбенице за јавну набавку број 0100/2024-225-9/2026 

 

За партију број 2: 

1. Издати наруџбеницу предузећу „ДВД Врачар“, улица Метохијска 42, лок. 2, 11000 

Београд, које је доставило најповољнију понуду за набавку услуге хидрауличног 

испитивања АГП типа „NAF“ на употреби у ВП 2079 Ниш у вредности од 69.850,00 

динара без ПДВ-а, односно 83.820,00 динара са ПДВ-ом. 

 

2. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације „4252“ – Текуће поправке 

и одржавање опреме, извор финансирања „01“ – буџет, на терет одобрених новчаних 

средстава ВП 2079 Ниш (шифра финансијског плана „225“). 

  

Образложење: 

 

1. Предмет јавне набавке: услуга хидрауличног испитивања АГП типа „NAF“; 

Назив и ознака из Општег речника набавки (CPV): 50413200 – Услуге поправке и 

одржавања ватрогасне опреме; 

Редни број јавне набавке је 0100/2024 из Плана јавних набавки ВП 2079 Ниш за 2026. 

годину. 

Предметна набавка је обликована по партијама. 

 

2. Процењена вредност јавне набавке за партију 2 је 70.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

3. Подаци о апропријацији у буџету, односно финансијском плану: 

Новчана средства за финансирање предметне набавке су планирана Решењем о 

финансирању Министарства одбране Републике Србије за 2026. годину (акт Управе за 

буџет СБФ МО, И број 804-38 од 22.12.2025. године), а предметна набавка је 

планирана Планом јавних набавки ВП 2079 Ниш за 2026. годину. 

 

4. Позив за подношење понуда за јавну набавку услуге хидрауличног испитивања АГП 

типа „NAF“ и конкурсна документација објављени су на веб сервису Јавне набавке у 

МО и ВС и послати су путем електронске поште добављачима дана 06.02.2026. године. 

 



 

Странa 2 од 3 

 

5. Благовремено, односно до дана 13.02.2026. године до 11:00 часова, примљене су 

понуде, достављањем исте у коверти на адресу покретача јавне набавке, следећих 

понуђача, и то по наведеном редоследу: 

 

Број под којим је 

понуда заведена 
Назив или шифра понуђача 

Датум 

пријема 

Време 

пријема 

Партија број 2 

2-1/9-4 „ДВД Врачар“ Београд 10.02.2026. 13.10 

 

Лице за спровођење јавне набавке је констатовало да није било неблаговремених 

понуда. 

Поступак јавног отварања понуда спроведен је у просторијама Наручиоца, у касарни 

„Књаз Михаило“ Ниш, објекат број 100, канцеларија број 5, дана 13.02.2026. године са 

почетком у 11:15 часова, без присуства овлашћених представника понуђача. 

 

6. Основни подаци о понуђачима:  

- „ДВД Врачар“ Београд. 

 

7. Назив изабраног понуђача: „ДВД Врачар“ Београд. 

Разлог избора: На основу критеријума за избор најповољнијег понуђача, понуђач 

„ДВД Врачар“ Београд је дао најповољнију и уједно једину понуду.  

 

8. Резултати оцене понуда и испуњеност критеријума за квалитативни избор привредног 

субјекта: 

Лице за спровођење јавне набавке је на основу прегледа и оцене благовремено 

примљених понуда утврдило да је: 

1) понуда понуђача „ДВД Врачар“ Београд испунила услове за квалитативни избор 

привредног субјекта; 

Лице за спровођење јавне набавке је утврдило да укупна вредност понуде: 

За партију број 2: 

1) понуђача „ДВД Врачар“ Београд износи 83.820,00 динара; 

 

9. Начин рангирања понуда:  

Критеријуми за оцењивање понуда су цена, квалитет и рок извршења услуге. 

Ранг-листа понуђача по наведеном критеријуму: 

Редни 

број 
Назив понуђача 

Понуђена  

цена  

(динара)/ 

број бодова 

Квалитет 

услуге 

(месеци)/ 

број бодова 

Рок 

извршења 

(дани)/ 

број бодова 

Укупна 

оцена 

понуде 

Партија број 2 

1.  
„ДВД Врачар“ 

Београд 
83.820,00/60 12/20 5/20 100 

 

10. Подаци о елементима уговора: 

Партија број 2: 
1) наруџбеница се додељује понуђачу: „ДВД Врачар“ Београд; 
2) укупна вредност наруџбенице без ПДВ-а: 69.850,00 динара; 
3) укупна вредност наруџбенице са ПДВ-ом: 83.820,00 динара; 

4) рок плаћања: 30 дана, од дана издавања електронске фактуре, односно уноса у СЕФ; 

5) рок реализације услуге: 5 дана, од дана пријема ПС на одржавање; 

6) гарантни рок: 12 месеци, од дана завршетка реализације услуге;  

7) понуда важи: 30 дана, од дана отварања понуда. 



 

Странa 3 од 3 

 

Лице за спровођење поступка јавне набавке је након извршеног оцењивања и рангирања 

прихватљивих понуда утврдило да је понуђач „ДВД Врачар“ Београд понудио 

најповољнију и уједно једину понуду и предлаже да се истом додели наруџбеница. 

 

Одлуку објавити на веб сервису Јавне набавке у МО и ВС. 

 

Имајући у виду да су услови за издавање наруџбенице за предметну јавну набавку 

испуњени, донета је одлука као у диспозитиву.  

 

 

      Одговорно лице 

      потпуковник 

      Милан Миливојевић, дипл. инж. 
 


